
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 26
m2
Číslo inzerátu (ID): 4306693 Datum vydání: 03.04.2025

Cena za nemovitost:

1 820 000 Kč

Lokalita:
České Budějovice

Nabízíme k prodeji dřevěnou chatu s evidenčním číslem v klidné a
vyhledávané lokalitě Hlincová Hora, okres České Budějovice. Tato
dvoupodlažní chata o zastavěné ploše 16 m2 a užitné ploše 26 m2
se nachází na rohovém pozemku o celkové ploše 307 m2. V 1. NP
je místnost o rozloze 12 m2, odkud vedou dřevěné schody do
podkroví, které je možné využít dle vlastních představ. Chata je
napojena na elektřinu, není zde však zavedena voda. K dispozici je
také prostor pro chemické WC a místnost pro uskladnění
zahradního náčiní. Celý pozemek je oplocen, stejně jako celá
chatová oblast. Pozemek je součástí území určeného pro rodinnou
rekreaci s regulativy umožňujícími zastavitelnost do 20 %. Chata
se nachází v pěší vzdálenosti od Českých Budějovic a zároveň v
dojezdové vzdálenosti autem, což zajišťuje snadnou dostupnost jak
pro pravidelnou rekreaci, tak pro víkendové pobyty. Tato
nemovitost je ideální pro milovníky klidu a přírody. Chata je v
dobrém stavu a připravena k okamžitému užívání.

ID inzerátu ESO: 4306693
Inzerát aktualizován: 03.04.2025
Inzerát vydán: 25.01.2025
ID zakázky v RK: 900896642
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 26 m2
Plocha pozemku: 307 m2
Užitná plocha: 26 m2
Kód zakázky: 896642

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Štěpánka Jůdová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


